АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023 № 106                                                                   с. Петропавловское

О награждении Почётной грамотой
Администрации  Петропавловского
района

В соответствии с постановлением   Администрации Петропавловского
района   от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловского
района» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Администрации  Петропавловского
района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня
местного самоуправления:

Брылеву  Елену  Сергеевну,  главного  бухгалтера  централизованной
бухгалтерии комитета  по  финансам,  налоговой  и  кредитной  политике
Администрации Петропавловского района;

Перевозчикову  Наталью Юрьевну,  ведущего  специалиста-инспектора
по  бюджету  комитета  по  финансам,  налоговой  и  кредитной  политике
Администрации Петропавловского района;

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете
«Ударник»,  разместить на  официальном  сайте  Администрации
Петропавловского  района  Алтайского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ